[image: ]
INDICAÇÃO Nº 767/2021

Assunto: Solicita a execução de pintura de sinalização de solo da lombada na Avenida Santo Bredariol, conforme especifica.

Senhor Presidente:

INDICO, ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne determinar à Secretaria competente a execução de pintura de sinalização de solo da lombada na Avenida Santo Bredariol, Bairro Giardino Itália, em frente a Escola Educativa, proporcionando assim a qualidade e segurança dos cidadãos.

 		A presente solicitação visa a atender a pedidos de moradores e pais de alunos, que preocupados pedem providências.

SALA DAS SESSÕES, 24 de maio de 2021.

HIROSHI BANDO
Vereador – PSD
image1.png
PROTOCOLO 1352/2021 - 25/05/2021 11:38